
UCHWAŁA NR 682/XXV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie 
Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 48 ust. 1 oraz art. 49 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 poz. 2156 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 
W Regulaminie Rady Oświatowej, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 650/XXV/2012 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 września 2012r. w sprawie powołania Rady Oświatowej działającej przy 
Radzie Miejskiej w Piasecznie, zmienionej uchwałą Nr 744/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z 
dnia 21 listopada 2012 r., uchwałą Nr 1512/XLIX/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 27 sierpnia 
2014r. oraz uchwałą Nr 167/IX/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 10 czerwca 2015r., wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie
"3. Przedstawiciel Wydziału Oświaty Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno."
2) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Obsługę biurową Rady Oświatowej prowadzi Wydział Oświaty Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E41093B1-8CF6-4B30-AA6F-F793CBACEBED. Podpisany Strona 1




